
APSTIPRINĀTS: 
SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2014.gada 27.janvārī 

 

 

 

SIA „LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 
reģ.Nr.41503010497 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 
 

 

„Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde” 

 

NOLIKUMS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014.gads 

 

  



Informācija par iepirkuma priekšmetu un 

 nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā  

 

1.Identifikācijas Nr.: MI-2014/1 

 

2. Pasūtītājs: 

SIA Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība 

Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, Latvija, LV- 5316,  

tālr. 65381810; fakss 65381812 

PVN maks. reģ. Nr. LV41503010497 

 

3. Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 8
2
.panta 

noteikumiem. 

3.1. Ar tehnisko specifikāciju un nolikumu ieinteresētās personas var iepazīties SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” telpās, Rīgas ielā 2B, Līvānos, jurista 

kabinetā no plkst. 09.00-17.00., kā arī Līvānu novada pašvaldības mājas lapā 

http://www.livani.lv 

 

4. Iepirkuma nosaukums: „Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu 

autobusu piegāde”; 

 

5. Iepirkuma priekšmets:  

5.1. Iepirkuma priekšmets ir divu specializētu autobusu piegāde ar tehnisko 

aprīkojumu, kas nepieciešams uzņēmuma remontbrigādei darba izpildes laikā. 

Autobusu komplektācija un parametri noradīti tehniskā specifikācijā (skat. pielikumā)  

CPV kods: 34114000-9 

5.2. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus.  

5.3. Piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 

 

6. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš un vieta: 

SIA Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, Rīgas ielā 2B, Līvānos, Līvānu 

novadā, līdz 2014.gada 11.februārim plkst.09.00, iesniedzot personīgi jurista 

kabinetā vai sūtot pa pastu. Pretendents ir atbildīgs par savlaicīgu piedāvājuma 

izsūtīšanu, lai nodrošinātu piedāvājuma saņemšanu Rīgas ielā 2B, Līvānos, 

Līvānu novadā ne vēlāk kā līdz norādītajam piedāvājumu iesniegšanas laikam. 

 

7. Kontaktpersona: 

SIA Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, juriste Jeļena Mihailova t. 

65381895, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv (par nolikumu) 



SIA Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība, valdes priekšsēdētāja palīgs 

Andrejs Patmalnieks, t. 27009909, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv (par tehnisko 

specifikāciju). 

 

8. Prasības piedāvājuma noformēšanai: 

9. Cauršūtam piedāvājumam ir jābūt ievietotam aizlīmētā aploksnē ar norādi: „Ar 

tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. MI-2014/1. Uz aploksnes ir jābūt norādītam pretendenta 

nosaukumam un adresei.   

Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.  

 

10.Paredzamais līguma izpildes termiņš un vieta: piegāde 15 (piecpadsmit) dienu 

laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas. Līguma izpildes vieta: Līvāni, Rīgas 

ielā 2 B, LV-5316. 

 

10.1. Piedāvājuma derīguma termiņš: Piedāvājumam jābūt spēkā 30 (trīsdesmit) 

dienas no piedāvājumu iesniegšanas brīža. 

 

11.Tehniskās specifikācijas: 

Tehniskā specifikācija ir iepirkuma dokumentācijas pielikums Nr. 2; 

 

12. Apmaksas nosacījumi: Avanss netiek paredzēts. Samaksa 5 (piecu) darba dienu 

laikā pēc pieņemšanas-nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas. 

 

13. Iesniedzamā informācija: 

13.1.Piedāvājuma kopsavilkums, kas noformēts saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

13.2.Tehniskā specifikācija (pielikums Nr.2). Nepieciešams piedāvātās preces 

krāsains vizuālais attēls. 

13.3. Finanšu piedāvājums. Piedāvājumam jābūt izteiktam EUR un bez PVN, 

atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN, ja pretendents ir PVN maksātājs 

(pielikums Nr.3). 

13.4. Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas 

reģistrācijas apliecības kopija (ja Pretendents ir juridiska persona vai 

individuālais komersants) vai saimnieciskās darbības veicēja vai nodokļu 

maksātāja reģistrācijas apliecības kopija. 

 

14. Prasības pretendentiem: Iepirkuma procedūra saskaņā ar PIL 8
2
.p. 

nosacījumiem. 



14.1.Iepirkumā var ņemt dalību Pretendenti, neatkarīgi no to reģistrēšanas un 

darbības vietas, komercdarbības formas un īpašuma piederības, kuri atbilst 

iepirkuma nolikumā noteiktajiem kritērijiem. 

14.2.Pasūtītājs izslēdz Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja pretendentam izpildās kaut viens no 

diviem 8 
2
 panta 5

 
sadaļā minētajiem izslēgšanas nosacījumiem: 

14.2.1.pasludināts maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek 

likvidēts; 

14.2.2.Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu 

parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

14.3.Pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajos gadījumos un likumā noteiktajā 

kārtībā. 

14.4.Iepirkuma komisijai ir tiesības publiski pieejamā datu bāzē pārbaudīt 

Pretendenta piedāvājumā norādīto informāciju. Gadījumos, kad komisija ir 

ieguvusi informāciju šādā veidā, attiecīgais pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai 

citu dokumentu par attiecīgo faktu, ja komisijas iegūtā informācija neatbilst 

faktiskajai situācijai. Ja pretendents piedāvājumā ir sniedzis nepatiesu informāciju, 

komisija izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā. 

 

15.Piedāvājumu vērtēšanas kritēriji: 

Par uzvarētāju tiek atzīts Pretendents, kura piedāvājums atbilst visām Pasūtītāja 

izvirzītām prasībām un kura piedāvājums ir ar viszemāko cenu. 

 

16. Pielikumi: 

12.1. Kopsavilkums (pielikums Nr.1). 

12.2. Tehniskā specifikācija (pielikums Nr.2). 

12.3. Finanšu piedāvājums (pielikums Nr.3) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

PIEDĀVĀJUMA KOPSAVILKUMS 

(uz Pretendenta veidlapas) 

 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums) piekrīt iepirkuma 

nolikuma noteikumiem un garantē iepirkuma nolikuma prasību izpildi. Iepirkuma nolikuma 

noteikumi ir skaidri un saprotami. 

2. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātā cena EUR 

un bez PVN. 

 

      3.____________________________________(Pretendenta nosaukums) piedāvājuma garantijas 

termiņš spēkā 30 dienas no tā iesniegšanas brīža. 

 

      4.____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) apņemas piegādāt 

______________________________________________________________________________ 

15 dienu laikā no līguma noslēgšanas brīža.  

 

Pretendents: ____________________________________________________________  

 

Reģ. Nr. :____________________________________________________  

 

Juridiskā adrese: _________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Faktiskā adrese: __________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________. 

 

Kontaktpersona:  ___________________e-pasts: _____________, tālrunis: _____________ 

 

Bankas nosaukums, filiāle:__________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Bankas kods:  ___________________________________________________________ 

 

norēķinu konts: __________________________________________________________ 

 

 ___________________________________________________________________________ 
 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkumam „Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde”  

Identifikācijas Nr. MI-2014/1 

 

Iepirkuma priekšmets ir divu specializētu (lietotu) autobusu piegāde ar tehnisko aprīkojumu, kas 

nepieciešams uzņēmuma remontbrigādei darba izpildes laikā. Pretendentam jāpiegādā Iepirkuma 

priekšmetu 15 dienu laikā no līguma noslēgšanas brīža. Obligāti jāpievieno krāsainus fotoattēlus, ne 

mazāk par 6 gb. (4 no ārpuses: no priekšas, no abiem sāniem, no aizmugures; 2 no iekšpuses: 

autovadītāja kabīnē un aizmugurē, kur atrodas plaukti ar instrumentu kastēm). Autobusiem jābūt 

oranžā krasā ar atstarojošiem elementiem pa virsbūves perimetru un oriģinālu bākuguni. 

Autobusiem jābūt identiskā komplektācijā. Uz autobusa jumta bagāžnieka un autobusa aizmugurē 

paredzēts pārvadāt remontmateriālus. Iepirkuma priekšmetam jābūt bez vizuāliem defektiem un 

labā tehniskā kārtībā. 

 
Raksturojums Parametri Piezīmes 

Virsbūves tips autobuss  

Krāsa oranža  

Apšuvums Ieraksta pretendents  

Izlaiduma gads Ne vecāks par 2007  

Dzinējs Ne mazāk  kā 85 Kw 

(116 z.s.) 
 

Degviela dīzelis  

Noskrējiens Ne vairāk kā 

180 000 km 
 

Pārnesumkārba manuālā  

Pārnesumu skaits 6  

Stūres pastiprinātājs jābūt  

ABS jābūt  

 ASR (pretizslīdēšanas 

sistēma) 

jābūt
 

 

Asu skaits 2  

Konfigurācija 4x2  

Celtspēja Līdz 1.382 kg  

Pašmasa Līdz 1.918 kg  

Pilna masa Līdz 3.300 kg  

Garenbāze Līdz 375 cm  

Iekšējais garums Ne mazāk 325 cm  

Iekšējais platums Ne mazāk 175 cm  

Iekšējais augstums Ne mazāk 185 cm  

Kabīnes tips vienvietīgs  

Kondicionieris Jābūt  

Drošības spilvens Jābūt  



Elektriskie logu pacēlāji un 

elektriskie regulējami 

spoguļi 

Jābūt  

GPS navigācija Jābūt  

Starpsiena jābūt  

Riepu izmērs vēlamais 215/75R16  

Riepu protektora atlikums Ne mazāk kā 50%  

Rezerves ritenis Obligāti, ar 

protektoru ne mazāk 

50% 

 

Aizmugurējais slieksnis jābūt  

Jumta bagāžnieks Ar reliņiem un 

trepēm 
 

Sānu durvis 1  

Aizmugures durvis dubultās  

Sēdvietu skaits Ne mazāk 2  

Plaukti jābūt  

Instrumentu kastes Jābūt   

Skrūvspīles jābūt  

 

        ____________________________________________________________________ 
 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums Nr.3 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam „Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde”  

Identifikācijas Nr. MI-2014/1 

 

Vienības nosaukums Skaits Kopējā cena 

EUR bez PVN 

Autobusu (marka)……………………………………………… 2  

   

  PVN 21%   

  Pavisam kopā 

cena EUR (ar 

PVN 21%) 

  

 

 

*Piedāvājuma cenā jāiekļauj piegādes izmaksas. 

 

 

___________________________________________________________________________ 
 (Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĪGUMA Nr.___________ 

„Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde”  

 

Līvānos                                                     2014.gada ____.___________ 
 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” tās valdes priekšsēdētāja Artūra Vilcāna  

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem , tālāk saukts – Pircējs, no vienas puses, un                                                                                                                       

__________________________ tās __________________________________ personā, kas rīkojas 

saskaņā ar _______________, turpmāk saukts Pārdevējs, no otras puses, turpmāk tekstā kopā Puses,  

pamatojoties uz iepirkuma „Ar tehnisko aprīkojumu nokomplektētu divu autobusu piegāde”, 

iepirkuma id.Nr.MI-2014/1 rezultātiem, noslēdz šo līgumu par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.Pārdevējs pārdod un piegādā un Pircējs pērk  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________, atbilstoši 

Pārdevēja finanšu un tehniskajam piedāvājumam  (tehniskā specifikācija pielikumā), turpmāk 

saukts - Prece. 

2. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1.Līguma summa par Preci un tās piegādi sastāda EUR ___________(    )  bez PVN . Kopējā 

līguma summa t.sk. 21% PVN sastāda EUR________ (           ), atbilstoši finanšu un tehniskajam 

piedāvājumam.                     

 2.2.Pušu parakstītais Preces nodošanas – pieņemšanas akts ir pamats rēķina iesniegšanai par visu 

summu.                                                                            

2.3..Maksājums tiek veikts 5 (piecu) darba dienu laikā, pamatojoties uz Pārdevēja izsniegto rēķinu, 

pārskaitot rēķinā norādītās summu uz Pārdevēja kontu bankā. Rēķinā minētās summas ietver visus 

valsts nodokļus un nodevas.                                     

 

3. PRECESS NODOŠANA UN PIEŅEMŠANA 

3.1. Pārdevējs veic Preces piegādi ne ilgāk kā 15 dienu laikā no Līguma parakstīšanas dienas. 

Preces piegādes adrese – SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” Rīgas iela 2B, Līvāni, 

Līvānu novads. Ja Prece netiek piegādāta 15 dienu laikā, tad Pircējs tiesīgs pārtraukt līgumu. 

3.2. Pieņemot Preci, Pircējs veic Preces faktiskā stāvokļa pārbaudi. Ja tiek konstatēta neatbilstība 

izvēlētajai Precei saskaņā ar parametriem, kas norādīti tehniskā specifikācijā un Pārdevēja rēķinā, 

Pircējs tiesīgs pārtraukt līgumu. 

 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 

4.1. PIRCĒJA PIENĀKUMI 

4.1.1. Pieņemt no Pārdevēja šā līguma 1.punktā minēto Preci, kad veikta tās apskate un/vai 

pārbaude, ja tā atbilst Pircēja prasībām. 

4.1.2. Šajā līgumā noteiktajā kārtībā un apmērā samaksāt maksu atbilstoši šā līguma noteikumiem. 

4.1.3. Saņemt Preci pamatojoties uz šā līguma noteikumiem. 

4.1.4. Nepieņemt Preci, kad apskates un/vai pārbaudes rezultātā tiek konstatēti tai kādi trūkumi, par 

to informējot Pārdevēju. 

 



4.2. PIRCĒJA TIESĪBAS 

4.2.1. Pieprasīt, lai Pārdevējs pārtrauc darbības, kas ir pretējas šā līguma noteikumiem. 

4.2.2. Ja Pārdevējs nespēj nodrošināt saistību izpildi, pieprasīt līguma atcelšanu, kad Pircējs 

Pārdevēja vainas vai nokavējuma dēļ vairs nav ieinteresēts līguma izpildīšanā. 4.2.3. Ja Pārdevējs 

nav pienācīgi izpildījis savas saistības (tas ir Pircējam ir pārdota nepienācīgas kvalitātes Prece) kā 

rezultātā nav iespējama Preces izmantošana vai lietošana, Pircējs var pieprasīt, lai tas novērš visus 

trūkumus un atlīdzina tam nodarītos zaudējumus. 

4.2.4. Iesniegt iebildumus vai pieprasīt nekavējošu Preces maiņu, kad Prece neatbilst līguma 

noteikumiem vai normatīvajiem aktiem. 

 

4.3. PĀRDEVĒJA PIENĀKUMI 

4.3.1. Pieprasīt samaksu no Pircēja par Preces pirkumu, kas ir atbilstoša šā līguma noteikumiem. 

4.3.2. Nodrošināt pienācīgas un kvalitatīvas Preces nodošanu Pircējam. 

4.3.3. Nodot Pircējam šā līguma 1.punktā minēto Preci līgumā noteiktajā vietā un laikā.  

4.3.4. Nelikt šķēršļus Pircējam vai tā pilnvarotajām personām veikt Preces apskati un/vai pārbaudi 

Preces saņemšanas laikā. 

 

4.4. PĀRDEVĒJA TIESĪBAS 
4.4.1. Pieprasīt, lai Pircējs pārtrauc veikt darbības, kas ir pretrunā ar šā līguma noteikumiem.                                                                                                                

4.4.2. Pieprasīt, no Pircēja šajā līgumā noteiktajā kārtībā un apmērā samaksu par Preci.                                                                                                                            

4.4.3. Celt šā līguma atcēluma prasību, kad Pircējs neievēro ar līgumu vai normatīvajiem aktiem tam uzliktās 

saistības.                                                                                                                                                               

4.4. Pieprasīt līguma atcelšanu, kad Pircēja vainas dēļ Pārdevējs vairs nav ieinteresēts līguma izpildīšanā. 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Par šajā līgumā minēto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi vainīgā Puse atlīdzina otrai 

Pusei nodarītos zaudējumus. 

5.2. Pusēm vai to pilnvarotajiem pārstāvjiem nav tiesību pieprasīt to, kas nav ar šo līgumu vai 

normatīvajiem aktiem tām piešķirts. 
5.3.Ja Pārdevējs nenodrošina Pircēju ar Preci atbilstošā kvalitātē, daudzumā, termiņš un atbilstoši līguma 

noteikumiem, tas maksā Pircējam līgumsodu 0,5% (nulle komats pieci %) apmērā no līgumcenas par katru 

kavējuma dienu. 

5.4.Ja Pircējs nokavē līgumā noteikto maksājumu veikšanu, viņš maksā Pārdevējam līgumsodu 

0,5% (nulle komats pieci %) apmērā no laikā nepārskaitītās summas par katru nokavējuma dienu. 

5.5. Iestājoties nepārvaramas varas apstākļiem Puses nav savstarpēji atbildīgas. 

 

6. PAPILDUS NOTEIKUMI 

6.1. Puse, kura nepārvaramas varas apstākļu ietekmē nav spējīga izpildīt saistības par to 

nekavējoties rakstiski informē otru Pusi, norādot visus apstākļus. 

6.2. Pārdevējam nav tiesību nodot saistību izpildi trešajai personai. 

6.3. Pienākumi un tiesības, kas nav ietvertas šajā līgumā, tiek regulētas atbilstoši Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem. 

6.4. Līguma noteikumus un atsevišķus punktus var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties.                                                                                                                    

6.5. Parakstot šo līgumu abas Puses apliecina, ka ir tiesīgas vai pilnvarotas parakstīt šāda satura 

līgumu.                                                                                                                                                     

6.6. Kad kāds no līguma punktiem zaudē spēku vai ir pretrunā ar jaunizdotajiem normatīvajiem 

aktiem, tad tas neietekmē pārējo punktu spēkā esamību, bet nepieciešamības gadījumā maināmi 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, lai tiktu izpildītas līgumā noteiktās saistības.                                                               



6.7. Visi šā līguma pielikumi, papildinājumi un grozījumi, kas ir parakstīti Pusēm vienojoties ir šā 

līguma neatņemama sastāvdaļa. 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Visi strīdi, kas līguma izpildes gaitā izcēlušies starp Pusēm izskatāmi pārrunu ceļā, kad 

izlīgums netiek panākts, tad LR tiesu instancēs.                                                                                    

7.2. Šis līgums ir sastādīts latviešu valodā uz 3 (trīs) lapām, 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens 

atrodas pie Pircēja, bet otrs pie Pārdevēja.                                                                                    

7.3.Līgumam pievienota Pārdevēja iepirkuma tehniskā specifikācija uz 2 lapām. 

 

8. REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pircējs 

 

Pārdevējs 

 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība”                                                                                                                               

Reģ.Nr.41503010497                                       

Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316 

t.65381810, f.65381812 

e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

 

AS Citadele,  PARX LV2X                      

LV69PARX0004367515125 

 

Valdes priekšsēdētājs 

 

______________________A.Vilcāns 

 

  

 

 


